
NABÍDKA VÝLETŮ
MADEIRA – FUNCHAL A CANIÇO

Odjezd z ostatních oblastí za poplatek. Platba v hotovosti nebo kartou. 
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ
NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

RIBEIRO FRIO/ 
PORTELA

Pěší výlet podél levády v  jedné z  nejkrásnějších částí 
třetihorního pralesa Laurissilva ve  východní části 
ostrova.

Obtížnost: středníDEN: středa DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (12 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

PICO AREEIRO/  
PICO RUIVO

Pěší trek po  hřebeni nejvyšších madeirských vrcholů 
s překrásnými výhledy na východní straně Madeiry. 

Obtížnost: těžká
DEN: úterý 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (11 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

LARANO Pěší výlet spojující Machico a Porto da Cruz po původní 
cestě, vedoucí nejdříve podél levady a následně podél 
útesů severního pobřeží přes vyhlídku Boca do Risco.

Obtížnost: střední

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (11 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 € / 30 €

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

LEVADA DO ALECRIM/
LAGOA DO VENTO

Pěší výlet podél jedné z  nejstarších levad hlubokého 
údolí náhodní plošiny Paúl da Serra s původní vegetací 
Laurissilva a skalními jezírky a vodopády.
Obtížnost: středníDEN: neděle DÉLKA VÝLETU: 

celodenní (11 km)
ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

RABAÇAL – RISCO/ 
25 PRAMENŮ

Pěší výlet zeleným údolím Rabaçal s vegetací třetihorního 
pralesa Laurissilva podél levád k jejich pramenům.
Obtížnost: střední

DEN:  
úterý, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (11 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48 € / 30 €

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

QUEIMADAS/
CALDEIRÃO VERDE

Pěší výlet po levádě pralesem Laurissilva nad severním 
pobřežím v  oblasti Santana s  vodopádem a  ručně 
tesanými tunely.
Obtížnost: středníDEN: pátek DÉLKA VÝLETU: 

celodenní (13 km)
ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

FANAL/
ASSOBIADORES

Pěší výlet začínající na  náhorní plošině s  krásnými 
pohledy na  údolí Rabaçal a  pokračující porosty 
Laurissilva.
Obtížnost: střední – těžkáDEN: pátek DÉLKA VÝLETU: 

celodenní (11,5 km)
ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 € / 30 €

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

REFERTA / CASTELEJO Pěší výlet po  původní stezce v  oblasti Porto da Cruz
s výhledy na severní pobřeží. 
Obtížnost: lehkáDEN:  

čtvrtek, neděle
DÉLKA VÝLETU: 
půldenní (5,5 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35 € / 20 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

ÚDOLÍ SERRA DE ÁGUA Pěší výlet podél levády v  oblasti údolí Serra de Água
s  četnými výhledy na  jižní pobřeží a  horské sedlo 
Encumeada.
Obtížnost: lehká

DEN:  
pondělí, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní (5 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35 € / 20 €

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

LEVADA DO REI Pěší výlet v  údolí Sao Jorge, dešťovým pralesem, 
s krásnými výhledy a spoustou rostlin a bylin.
Obtížnost: středníDEN: 

sobota
DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (11 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA PĚŠÍCH VÝLETŮ

PONTA DE SÃO 
LOURENÇO

Pěší výlet po východním výběžku ostrova s fantastickou 
krajinou formovanou vulkanickou činností a následnou 
erozí, s výhledy na severní a jižní pobřeží.
Obtížnost: středníDEN:  

pátek
DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (8 km)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

VÝCHODNÍ OKRUH 
(v češtině)

Okružní výlet východní částí ostrova, vrchol Pico 
do  Areeiro, lesopark Ribeiro Frio, tradiční domky 
v  Santaně, zátoka Porto da Cruz a  výrobna rumu, 
výběžek Ponta de São Lourenço.DEN: sobota DÉLKA VÝLETU: 

celodenní
ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

53 € / 25 €
příplatek za oběd:

25 €

NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

ZÁPADNÍ OKRUH 
(v češtině)

Okružní výlet západní částí ostrova, Cabo Girão, 
přejezd přes náhorní plošinu Paul da Serra s  údolím 
Rabaçal, Porto Moniz a  lávové bazény, oblast São 
Vicente a Câmara de Lobos.DEN: středa DÉLKA VÝLETU: 

celodenní
ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

53 € / 25 €
příplatek za oběd:

25 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

SLEDOVÁNÍ KYTOVCŮ/
PLAVÁNÍ S DELFÍNY

Plavba s mořskými biology sledování kytovců s možností 
plavání s delfíny na volném moři. Pokud neuvidíte žádné 
kytovce, dostanete druhý výlet zdarma!

DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU: 
půldenní (09:00 a 13:30)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

60 € / 35 €
s plaváním:

80 €  / 45 €

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

ÚDOLÍ JEPTIŠEK 
A CABO GIRAO 

Výlet džípem do  střední části ostrova na  místa 
s  výhledem na  údolí jeptišek Curral das Freiras 
a zakočený na útesu Cabo Girão.

DEN:  
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 € / 32 €



NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

KATAMARÁN Plavba podél jižního pobřeží na katamaránu s možností 
vidět kytovce a  v  letních měsících se zastávkou 
na koupání.DEN: Každý den DÉLKA VÝLETU: 

půldenní (10:30 a 15:00)
ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

40 € / 20 €

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

SANTA MARIA
DE COLOMBO

Plavba na  replice historické Kolumbovy lodi podél 
jižního pobřeží, v létě se zastávkou na koupání.

DEN: 
Každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní (10:30 a 15:00)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

40 € / 20 €



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ:Naše cestovní kancelář je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. 
Výlety si můžete zakoupit u delegáta, nejlépe při informační schůzce, platba   je možná v hotovosti i kartou.

Vyhrazujeme si právo na změnu programu. 

Všechny výlety jsou provázené v anglickém nebo německém jazyce. Při naplnění minimálního počtu účastníků je 
provázení Západního a Východního okruhu v českém jazyce. 

Informace o dalších výletech u delegáta. 
V ceně výletů (až na výjimky a mimo lodní) jsou zahrnuty transfery z oblastí Funchal a Caniço. 
Transfery ze SANTA CRUZ a MACHICO jsou za příplatek 5 – 20€/os (dle výletu a naplnění). 
Transfery z jiných oblastí konzultujte s delegátem. 

Nutné sportovní vybavení na pěší výlety (pevná obuv, nepromokavá bunda, pokrývka hlavy, 
opal.krém, baterka)

NÁZEV VÝLETU NABÍDKA POZNÁVACÍCH A LODNÍCH VÝLETŮ

ILHAS DESERTAS
(květen – říjen)

Plavba k  pustým ostrovům Desertas s  možností 
pozorování mořských živočichů a koupání, oběd v ceně.

DEN:  
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní (09:00–18:00)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

99 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU

CANYONING
DEN:  
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

od 65 €

PROGRAM NA VYŽÁDÁNÍ 
– DOSTUPNOST KONZULTUJTE
PROSÍM S DELEGÁTEM




